
Komunikat nr 1
Mistrzostwa Polski Krajowego Zrzeszenia LZS

XXVI Edycja Pucharu Polski w kolarstwie szosowym kobiet
Dąbki, Jarosławiec 3-4 czerwca 2023

Organizatorzy:
Krajowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Warszawie
Klub Kolarski "ZIEMIA DARŁOWSKA"
Ministerstwo Sportu i Turystyki
Zachodniopomorskie Zrzeszenie LZS
Urząd Gminy Darłowo, Urząd Gminy Postomino
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Zachodniopomorski Związek Kolarski
Centrum Kultury i Sportu w Postominie
Sponsorzy

Kategoria: Żak, Żakini, Młodzik, Młodziczka, Juniorka Młodsza, Juniorka, Orliczka, Elita
Konkurencja: Jazda na czas
Trasa: Dąbki - Bukowo Morskie - Gleźnowo - Gleźnówko - Gleźnowo - Bukowo Morskie - Dąbki

Kolejność startu

Lp. Nr. UCI ID Nazwisko i imię Klub Start
10:30:00

ŻAK - 6km

1 249 101 367 658 39 Braun Gabriel Klub Kolarski Ziemia Kołobrzeska 0:00:00 10:30:00

2 278 101 401 808 45 Kotwicki Bartosz UKS COPERNICUS 0:00:30 10:30:30

3 243 101 207 255 74 Węgrzyn Aleksander KK Ziemia Darłowska 0:01:00 10:31:00

4 271 101 403 177 56 Drozd Wiktor KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 0:01:30 10:31:30

5 263 101 399 157 13 Kusiak Jakub M-GLKS KWISA LUBAŃ 0:02:00 10:32:00

6 245 101 335 140 16 Baranowski Jakub STOWARZYSZENIE KOLARSKI MIKOŁÓW 0:02:30 10:32:30

7 280 101 103 313 19 Górski Wojciech STC STARGARD 0:03:00 10:33:00

8 275 101 402 347 02 Błoniarz Marcel UKS KOMETA OBROWO 0:03:30 10:33:30

9 259 101 416 518 11 Piskorski Adrian ALKS STAL GRUDZIĄDZ SK OSiR GOLUB-DOBRZYŃ 0:04:00 10:34:00

10 274 101 135 317 13 Małkowski Stanisław UKS COPERNICUS 0:04:30 10:34:30

11 265 101 384 550 53 Paluch Jeremi M-GLKS KWISA LUBAŃ 0:05:00 10:35:00

12 257 101 416 509 02 Krępeć Nikodem ALKS STAL GRUDZIĄDZ SK OSiR GOLUB-DOBRZYŃ 0:05:30 10:35:30

13 260 101 410 400 04 Chylak Mateusz LKS Baszta Golczewo 0:06:00 10:36:00

14 248 101 364 415 94 Szafran Adam Klub Kolarski Ziemia Kołobrzeska 0:06:30 10:36:30

15 253 101 282 348 89 Filcek Hubert ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "ORION" Gmina Grudziądz 0:07:00 10:37:00

16 264 101 278 577 04 Dragunowicz Mikołaj M-GLKS KWISA LUBAŃ 0:07:30 10:37:30

17 279 101 282 466 13 Szuter Filip UKS COPERNICUS 0:08:00 10:38:00

18 262 101 427 761 02 Milan Stanisław M-GLKS KWISA LUBAŃ 0:08:30 10:38:30

19 251 101 400 456 51 Rodzik Szymon ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "ORION" GMINA GRUDZIĄDZ 0:09:00 10:39:00

20 246 101 274 263 55 Siudek Wiktor STOWARZYSZENIE KOLARSKI MIKOŁÓW 0:09:30 10:39:30

21 276 101 270 216 82 Szlejer Franciszek UKS COPERNICUS 0:10:00 10:40:00

22 256 101 282 356 00 Pietrzak Filip ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "ORION" Gmina Grudziądz 0:10:30 10:40:30

23 244 101 370 840 20 Chyżewski Kamil KK Ziemia Darłowska 0:11:00 10:41:00

24 261 101 156 680 36 Suchowiecki Michał WMKS OLSZTYN SZKÓŁKA KOLARSKA W STAWIGUDZIE 0:11:30 10:41:30

25 255 101 317 416 43 Bocheński Jakub ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "OMEGA" GRUTA 0:12:00 10:42:00

26 277 101 402 308 60 Bagiński Konstanty UKS KOMETA OBROWO 0:12:30 10:42:30

27 270 101 270 070 33 Toboła Mikołaj KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 0:13:00 10:43:00

28 273 101 226 195 02 Misiaszek Paweł UKS COPERNICUS 0:13:30 10:43:30

29 252 101 282 345 86 Osowski Ksawery ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "ORION" Gmina Grudziądz 0:14:00 10:44:00

30 268 101 403 176 55 Przybylski Filip KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 0:14:30 10:44:30

31 272 101 416 136 17 Bogrycewicz Natan GK PIAST SZCZECIN 0:15:00 10:45:00

32 254 101 388 887 25 Ciernicki Bartosz ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "OMEGA" GRUTA 0:15:30 10:45:30

33 242 101 406 970 66 Krause Ernest LKKS"Chrabąszcze" Nowogard 0:16:00 10:46:00

34 267 101 403 195 74 Kujawa Oliver KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 0:16:30 10:46:30

35 258 101 281 662 82 Szlagowski Oliwier ALKS STAL GRUDZIĄDZ SK OSiR GOLUB-DOBRZYŃ 0:17:00 10:47:00

36 250 101 312 060 22 Skorupa Hubert KS ROMET BYDGOSZCZ 0:17:30 10:47:30
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Kolejność startu

Lp. Nr. UCI ID Nazwisko i imię Klub Start
10:30:00

37 269 101 403 204 83 Przybylski Piotr KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 0:18:00 10:48:00

38 266 101 382 577 20 Brodawka Franciszek M-GLKS KWISA LUBAŃ 0:18:30 10:48:30

39 247 101 284 441 48 Kamyk Filip Klub Kolarski Ziemia Kołobrzeska 0:19:00 10:49:00
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Kolejność startu

Lp. Nr. UCI ID Nazwisko i imię Klub Start
10:30:00

ŻAKINI - 6km 0:19:30

40 346 101 371 118 07 Karyś Lena KK Ziemia Darłowska 0:20:00 10:50:00

41 348 101 366 419 61 Bindas Maja Klub Kolarski Ziemia Kołobrzeska 0:20:30 10:50:30

42 360 101 311 987 46 Lipińska Ola UKS SPRINT GRĘBOCIN 0:21:00 10:51:00

43 354 101 281 668 88 Ersteniuk Barbara ALKS STAL GRUDZIĄDZ SK OSiR GOLUB-DOBRZYŃ 0:21:30 10:51:30

44 355 101 410 876 92 Janiszewska Zuzanna WMKS OLSZTYN SZKÓŁKA KOLARSKA W STAWIGUDZIE 0:22:00 10:52:00

45 345 101 414 987 32 Stelmach Łucja KK Ziemia Darłowska 0:22:30 10:52:30

46 356 101 181 320 38 Kozdryk Lidia WMKS OLSZTYN SZKÓŁKA KOLARSKA W STAWIGUDZIE 0:23:00 10:53:00

47 347 101 248 852 58 Nowicka Michalina UKS TFP Jedynka Kórnik 0:23:30 10:53:30

48 361 101 402 870 40 Kalinowska Agata KKS ŁYSOMICE 0:24:00 10:54:00

49 357 101 181 265 80 Raczyk Lena WMKS OLSZTYN SZKÓŁKA KOLARSKA W STAWIGUDZIE 0:24:30 10:54:30

50 344 101 189 304 68 Zelcer Zuzanna ZTS GLINNIK / BGS SPORTSWEAR 0:25:00 10:55:00

51 349 101 369 083 09 Zakrzewska Kornelia Klub Kolarski Ziemia Kołobrzeska 0:25:30 10:55:30

52 340 101 273 302 64 Madejska Wiktoria LMGKK ZIEMIA BRZESKA BRZEG 0:26:00 10:56:00

53 350 101 158 215 19 Janicka Martyna KS ROMET BYDGOSZCZ 0:26:30 10:56:30

54 359 101 403 183 62 Ilmer Antonina KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 0:27:00 10:57:00

55 353 101 400 479 74 Mieczkowska Julia ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "ROBACZKI" ROBAKOWO 0:27:30 10:57:30

56 342 101 298 313 49 Barczyk Mila CZ.K.K.S. Kolejarz Jura Częstochowa 0:28:00 10:58:00

57 341 101 226 204 11 Machowska Kaja UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-SMS TORUŃ 0:28:30 10:58:30

58 351 101 260 627 96 Samecka Martyna KS SPOŁEM 0:29:00 10:59:00

59 358 101 382 585 28 Kossowska Jagoda M-GLKS KWISA LUBAŃ 0:29:30 10:59:30

60 352 101 282 569 19 Żak Malwina ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "ROBACZKI" ROBAKOWO 0:30:00 11:00:00
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Kolejność startu

Lp. Nr. UCI ID Nazwisko i imię Klub Start
10:30:00

MŁODZIK - 6km 0:39:30

61 238 101 136 131 51 Król Tymon UKS KOMETA OBROWO 0:40:00 11:10:00

62 228 101 158 963 88 Janikowski Leon KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 0:40:30 11:10:30

63 222 101 162 042 63 Młodziński-Drapiewski AdamWMKS OLSZTYN SZKÓŁKA KOLARSKA W STAWIGUDZIE 0:41:00 11:11:00

64 215 101 286 785 64 Trochowski Szymon ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "Omega" Gruta 0:41:30 11:11:30

65 232 101 054 864 70 Strzemiłowski Igor STC STARGARD 0:42:00 11:12:00

66 225 101 307 256 68 Bujwid Adam SZCZECIŃSKI KLUB KOLARSKI 0:42:30 11:12:30

67 219 100 948 755 79 Kopański Tomasz LKS Baszta Golczewo 0:43:00 11:13:00

68 217 100 882 401 73 Trawnik Filip UKS Koźminianka 0:43:30 11:13:30

69 210 101 175 917 67 Goska Rafał KK Ziemia Darłowska 0:44:00 11:14:00

70 201 101 183 228 06 Bartos Maciej LKKS "Chrabąszcze" Nowogard 0:44:30 11:14:30

71 209 101 371 114 03 Karyś Marcel KK Ziemia Darłowska 0:45:00 11:15:00

72 203 101 276 539 03 Kępa Szymon LKKS "Chrabąszcze" Nowogard 0:45:30 11:15:30

73 226 101 125 186 67 Dereszyński Fabian UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 0:46:00 11:16:00

74 206 101 159 311 48 Obrusiewicz Julian UKS RATUSZ MASZEWO 0:46:30 11:16:30

75 211 101 366 427 69 Majewski Tytus Klub Kolarski Ziemia Kołobrzeska 0:47:00 11:17:00

76 237 101 235 195 78 Jackowiak Stanisław UKS COPERNICUS 0:47:30 11:17:30

77 207 101 159 583 29 Janicki Mateusz UKS RATUSZ MASZEWO 0:48:00 11:18:00

78 234 101 137 627 92 Rygielski Szymon KKS Łysomice 0:48:30 11:18:30

79 233 101 226 200 07 Kukowski Maciej UKS COPERNICUS 0:49:00 11:19:00

80 205 101 099 643 35 Przybyła Michał UKS RATUSZ MASZEWO 0:49:30 11:19:30

81 212 100 948 753 77 Andrzejewski Ksawery Klub Kolarski Ziemia Kołobrzeska 0:50:00 11:20:00

82 224 101 074 096 96 Stokłos Szymon WMKS OLSZTYN SZKÓŁKA KOLARSKA W STAWIGUDZIE 0:50:30 11:20:30

83 236 101 151 612 12 Sobecki Olaf UKS COPERNICUS 0:51:00 11:21:00

84 214 101 311 635 82 Tracki Sebastian ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "Omega" Gruta 0:51:30 11:21:30

85 220 101 369 146 72 Sznalbel Marcin LKS Baszta Golczewo 0:52:00 11:22:00

86 202 101 159 300 37 Żywica Miłosz LKKS "Chrabąszcze" Nowogard 0:52:30 11:22:30

87 216 101 411 990 42 Dulski Gracjan ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "ORION" GMINA GRUDZIĄDZ 0:53:00 11:23:00

88 231 101 262 173 90 Dobosz Marcel GK PIAST SZCZECIN 0:53:30 11:23:30

89 221 101 122 104 89 Bukowski Maksymilian LKS Baszta Golczewo 0:54:00 11:24:00

90 208 101 070 281 64 Marynka Fabian KK Ziemia Darłowska 0:54:30 11:24:30

91 230 101 187 494 04 Ruda Piotr GK PIAST SZCZECIN 0:55:00 11:25:00

92 241 101 103 508 20 Molik Maciej STC STARGARD 0:55:30 11:25:30

93 218 100 882 351 23 Juszczak Igor UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 0:56:00 11:26:00

94 240 101 103 314 20 Kesner Tomasz STC STARGARD 0:56:30 11:26:30

95 235 100 933 845 10 Korzybski Aleksander UKS ISKRA WIELKA NIESZAWKA 0:57:00 11:27:00

96 223 101 067 375 68 Ziehm Igor WMKS OLSZTYN SZKÓŁKA KOLARSKA W STAWIGUDZIE 0:57:30 11:27:30

97 204 101 113 312 27 Szuster Alex UKS RATUSZ MASZEWO 0:58:00 11:28:00

98 239 101 270 680 61 Jasudowicz Bartosz STC STARGARD 0:58:30 11:28:30

99 227 101 069 746 14 Budny Filip KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 0:59:00 11:29:00

100 213 101 430 473 95 Pawlak Stanisław Klub Kolarski Ziemia Kołobrzeska 0:59:30 11:29:30
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Kolejność startu

Lp. Nr. UCI ID Nazwisko i imię Klub Start
10:30:00

MŁODZICZKA - 6km 1:01:30

101 312 101 189 278 42 Ciołek Magdalena LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW / PROGROUP DANIELO 1:02:00 11:32:00

102 318 101 286 229 90 Łukaszewska Nadia ALKS STAL GRUDZIĄDZ SK "Orlik" Rogóźno 1:02:30 11:32:30

103 309 101 114 607 61 Kurek Nicole UKS TFP Jedynka Kórnik 1:03:00 11:33:00

104 315 101 068 800 38 Szarszewska Natalia ALKS STAL GRUDZIĄDZ SK "Cyklista" Zbójno 1:03:30 11:33:30

105 310 101 134 629 04 Rybarczyk Marta MLKS BASZTA BYTÓW 1:04:00 11:34:00

106 324 100 880 799 23 Kubica Maja UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 1:04:30 11:34:30

107 322 101 170 112 82 Dubieniecka Julia M-GLKS KWISA LUBAŃ 1:05:00 11:35:00

108 311 101 256 957 15 Piasecka Klaudia KS SPOŁEM 1:05:30 11:35:30

109 321 101 161 826 41 Pacuszka Olga WMKS OLSZTYN NIDZICA 100% MAZURY 1:06:00 11:36:00

110 319 100 882 382 54 Tułacz Maja UKS Koźminianka 1:06:30 11:36:30

111 301 101 126 036 44 Dębińska Jagoda UKS "SOKÓŁ" WIELKIE RYCHNOWO TKK PACIFIC TORUŃ 1:07:00 11:37:00

112 308 101 370 839 19 Chyżewska Nikola KK ZIEMIA DARŁOWSKA 1:07:30 11:37:30

113 314 101 324 474 20 Dejewska Lena ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "ORION" GMINA GRUDZIĄDZ 1:08:00 11:38:00

114 326 101 136 129 49 Chinc Laura UKS KOMETA OBROWO 1:08:30 11:38:30

115 317 101 373 711 78 Majowicz Amelia ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "TANDEM" GRUDZIĄDZ 1:09:00 11:39:00

116 323 101 278 573 00 Kowerko Julia M-GLKS KWISA LUBAŃ 1:09:30 11:39:30

117 313 101 207 076 89 Pietrasik Kinga LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW 1:10:00 11:40:00

118 304 101 189 290 54 Przychodzeń Zofia ZTS GLINNIK / BGS SPORTSWEAR 1:10:30 11:40:30

119 316 101 196 843 41 Pniewska Zuzanna ALKS STAL GRUDZIĄDZ SK Nowa Wieś 1:11:00 11:41:00

120 327 101 081 628 62 Marzec Wiktoria KKS ŁYSOMICE UKS Copernicus Toruń 1:11:30 11:41:30

121 305 101 258 316 16 Polit Nina ZTS GLINNIK / BGS SPORTSWEAR 1:12:00 11:42:00

122 325 101 069 745 13 Mikołajczak Oliwia KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 1:12:30 11:42:30

123 303 101 079 153 12 Kwieciak Ada KTK Kalisz / UKS Zefir Wola Droszewska 1:13:00 11:43:00

124 306 101 106 708 19 Domachowska Lena Kolarski Klub Sportowy Gostyń 1:13:30 11:43:30

125 307 101 070 287 70 Tatarzyn Wiktoria KK ZIEMIA DARŁOWSKA 1:14:00 11:44:00

126 302 101 277 475 66 Jocher Lena KTK Kalisz 1:14:30 11:44:30
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Kolejność startu

Lp. Nr. UCI ID Nazwisko i imię Klub Start
10:30:00

JUNIORKA MŁODSZA - 10km 1:29:00

127 126 101 077 875 92 Broj Karolina LKS"ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE 1:30:00 12:00:00

128 118 101 306 342 27 Majkowska Julia MLKS BASZTA BYTÓW 1:31:00 12:01:00

129 137 101 059 945 10 Sowa Karolina WMKS OLSZTYN 1:32:00 12:02:00

130 114 100 772 489 62 Wierzbińska Ada UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK. 1:33:00 12:03:00

131 104 100 936 979 40 Kij Anna KTK KALISZ 1:34:00 12:04:00

132 133 101 203 722 33 Kolasińska Gabriela LKS BASZTA GOLCZEWO 1:35:00 12:05:00

133 123 101 189 292 56 Pietrasik Martyna KS SPOŁEM ŁÓDŹ 1:36:00 12:06:00

134 122 101 119 091 83 Kaflak Maja KS SPOŁEM ŁÓDŹ 1:37:00 12:07:00

135 117 101 128 479 62 Góralczyk Julia STOWARZYSZENIE KOLARSKI MIKOŁÓW 1:38:00 12:08:00

136 139 100 918 304 86 Figurska Nadia UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS Toruń 1:39:00 12:09:00

137 119 101 152 115 30 Ożóg Lena KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA 1:40:00 12:10:00

138 105 101 137 219 72 Glinka Zofia MLKS WIELUŃ 1:41:00 12:11:00

139 134 101 117 977 36 Majchrzak Oliwia LKS BASZTA GOLCZEWO 1:42:00 12:12:00

140 128 101 129 757 79 Kopowska Julia ALKS STAL GRUDZIĄDZ 1:43:00 12:13:00

141 130 101 129 758 80 Kopowska Roksana ALKS STAL GRUDZIĄDZ 1:44:00 12:14:00

142 125 101 086 087 59 Ciomperlik Roksana LKS"ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE 1:45:00 12:15:00

143 131 101 040 680 48 Rzeszot Michalina ALKS STAL GRUDZIĄDZ 1:46:00 12:16:00

144 120 101 077 678 89 Bułeczka Katarzyna KS SPOŁEM ŁÓDŹ 1:47:00 12:17:00

145 106 101 069 307 60 Konopa Zofia MLKS WIELUŃ 1:48:00 12:18:00

146 146 100 925 460 64 Kawalec Antonina STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW 1:49:00 12:19:00

147 107 101 035 224 24 Lipieta Paulina MLKS WIELUŃ 1:50:00 12:20:00

148 108 100 896 154 52 Przybyła Wiktoria UKS RATUSZ MASZEWO 1:51:00 12:21:00

149 144 101 069 743 11 Hibner Zofia KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 1:52:00 12:22:00

150 135 100 861 369 90 Łojek Amelia GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER 1:53:00 12:23:00

151 112 101 056 930 02 Oleszak Michalina UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK. 1:54:00 12:24:00

152 103 101 278 422 43 Choromańska Zofia LKK "WARMIA" BISKUPIEC 1:55:00 12:25:00

153 145 100 930 770 39 Nowakowska Gabriela KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 1:56:00 12:26:00

154 143 100 926 232 60 Szymańska Amelia UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS Toruń 1:57:00 12:27:00

155 115 101 068 981 25 Wojciechowska Emilia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK. 1:58:00 12:28:00

156 121 100 936 725 77 Samecka Anna KS SPOŁEM ŁÓDŹ 1:59:00 12:29:00

157 147 100 973 135 15 Ledzion Nikola STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW 2:00:00 12:30:00

158 109 100 927 389 53 Byra Adrianna KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ 2:01:00 12:31:00

159 148 100 925 462 66 Purchalak Alicja STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW 2:02:00 12:32:00

160 129 101 068 798 36 Ostrycharz Daria ALKS STAL GRUDZIĄDZ BIG STAR 2:03:00 12:33:00

161 138 101 111 768 35 Sekta Agata UKS AVATAR 2:04:00 12:34:00

162 140 100 841 784 02 Konczalska Natalia UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS Toruń 2:05:00 12:35:00

163 111 101 072 766 27 Merda Zuzanna KK ZIEMIA DARŁOWSKA 2:06:00 12:36:00

164 116 100 937 126 90 Słomka Kinga STOWARZYSZENIE KOLARSKI MIKOŁÓW 2:07:00 12:37:00

165 101 100 744 044 38 Hartman Nadia CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA 2:08:00 12:38:00

166 142 100 978 614 62 Skierkowska Natalia UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS Toruń 2:09:00 12:39:00

167 110 100 951 805 25 Kaczmarczyk Gabriela KK ZIEMIA DARŁOWSKA 2:10:00 12:40:00

168 127 100 789 790 00 Dębicka Daria ALKS STAL GRUDZIĄDZ 2:11:00 12:41:00

169 141 100 793 709 39 Okrucińska Maria UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS Toruń 2:12:00 12:42:00

170 124 101 086 093 65 Kobyłka Maria LKS"ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE 2:13:00 12:43:00
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Kolejność startu

Lp. Nr. UCI ID Nazwisko i imię Klub Start
10:30:00

JUNIORKA 14,8km 2:24:00

171 67 100 595 669 73 Stachurska Oliwia WLKS KRAKUS 2:25:00 12:55:00

172 82 100 793 707 37 Machowska Maja UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS Toruń 2:26:00 12:56:00

173 40 100 780 051 58 Marek Marta CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA 2:27:00 12:57:00

174 68 101 310 864 87 Tryputen Ivanna WLKS KRAKUS 2:28:00 12:58:00

175 51 100 844 138 28 Jarmowska Maja UKS RATUSZ MASZEWO 2:29:00 12:59:00

176 62 100 896 452 59 Zvarych Oksana ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 2:30:00 13:00:00

177 57 100 652 945 22 Przymusińska Julia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK. 2:31:00 13:01:00

178 75 100 639 456 16 Sroczyńska Oliwia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 2:32:00 13:02:00

179 56 100 920 740 00 Domachowska Olga KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ 2:33:00 13:03:00

180 43 100 887 268 90 Pietrzak Julia MLKS WIELUŃ 2:34:00 13:04:00

181 73 100 781 902 66 Stelmach Katarzyna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 2:35:00 13:05:00

182 74 100 595 980 93 Kubicka Otylia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 2:36:00 13:06:00

183 60 100 816 285 14 Błońska Pola KS SPOŁEM ŁÓDŹ 2:37:00 13:07:00

184 42 100 775 533 02 Lipieta Anna MLKS WIELUŃ 2:38:00 13:08:00

185 59 100 592 828 45 Saganowska Żaklina KS ROMET BYDGOSZCZ 2:39:00 13:09:00

186 44 100 887 324 49 Piśniak Klaudia MLKS WIELUŃ 2:40:00 13:10:00

187 66 100 924 449 23 Rybkiewicz Kinga ALKS STAL GRUDZIĄDZ 2:41:00 13:11:00

188 47 100 564 707 54 Pustkowiak Gabriela UKS RATUSZ MASZEWO 2:42:00 13:12:00

189 54 101 069 121 68 Staniek Emilia MEDISEPT MAYDAY TEAM 2:43:00 13:13:00

190 71 100 963 805 94 Stawiraj Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 2:44:00 13:14:00

191 61 100 902 722 24 Klamut Maria KS SPOŁEM ŁÓDŹ 2:45:00 13:15:00

192 41 100 744 047 41 Kolańczyk Larysa CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA 2:46:00 13:16:00

193 65 100 789 819 29 Kępczyńska Oliwia ALKS STAL GRUDZIĄDZ 2:47:00 13:17:00

194 70 100 846 544 09 Szczęsna Martyna WMKS OLSZTYN 2:48:00 13:18:00

195 76 100 610 737 09 Jakubowska Zofia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 2:49:00 13:19:00

196 53 100 841 755 70 Cywińska Barbara MEDISEPT MAYDAY TEAM 2:50:00 13:20:00

197 77 100 554 946 90 Chojnacka Karolina ATOM DEWELOPER WROCŁAW / FUNDACJA BB 2:51:00 13:21:00

198 52 100 633 685 65 Marek Kinga MEDISEPT MAYDAY TEAM 2:52:00 13:22:00

199 69 100 821 921 24 Grudzińska Aleksandra LKS BASZTA GOLCZEWO 2:53:00 13:23:00

200 58 100 564 705 52 Zagórska Otylia KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 2:54:00 13:24:00
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Kolejność startu

Lp. Nr. UCI ID Nazwisko i imię Klub Start
10:30:00

ELITA+ORLICZKA -14,8km 2:59:00

201 23 100 555 222 75 Kowalska Agata UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 3:00:00 13:30:00

202 4 100 092 329 66 Płosaj Nikol MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 3:01:00 13:31:00

203 21 100 539 043 95 Długaś Anna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 3:02:00 13:32:00

204 14 100 672 476 56 Lichosyt Agata TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3:03:00 13:33:00

205 22 100 662 390 58 Rybkiewicz Laura LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 3:04:00 13:34:00

206 12 100 564 558 02 Chylińska Zuzanna TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3:05:00 13:35:00

207 17 100 546 649 38 Gorzkiewicz Barbara KS SPOŁEM ŁÓDŹ 3:06:00 13:36:00

208 10 101 194 437 60 Mikołajewska Kornelia TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3:07:00 13:37:00

209 16 100 592 839 56 Wudniak Julia KS ROMET BYDGOSZCZ 3:08:00 13:38:00

210 15 100 550 987 11 Pastuszek Kamila TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3:09:00 13:39:00

211 18 100 896 436 43 Myslyvets Anastasiia ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 3:10:00 13:40:00

212 11 100 551 384 20 Krześlak Natalia TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3:11:00 13:41:00

213 3 101 074 037 37 Hall Marianna GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER 3:12:00 13:42:00

214 2 100 098 829 67 Lorkowska Patrycja TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3:13:00 13:43:00

215 19 101 199 044 11 Mróz Kamila GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER 3:14:00 13:44:00

216 1 100 158 335 15 Przęzak Dorota TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3:15:00 13:45:00

Komisja sędziowska
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Komunikat nr: 2
XXVI Edycja Pucharu Polski w kolarstwie szosowym kobiet

Dąbki, Jarosławiec 3-4 czerwca 2023

Organizatorzy:
Krajowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Warszawie
Klub Kolarski "ZIEMIA DARŁOWSKA"
Ministerstwo Sportu i Turystyki
Zachodniopomorskie Zrzeszenie LZS
Urząd Gminy Darłowo, Urząd Gminy Postomino
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Zachodniopomorski Związek Kolarski
Centrum Kultury i Sportu w Postominie
Sponsorzy

Kategoria: Żak
Konkurencja: Jazda indywidualna na czas
Trasa: Dąbki-Bukowo Morskie-Dąbki
Dystans: 6km

Klasyfikacja końcowa średnia prędkość: 34,18 km/h

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub Czas Strata

1 270 + 101 270 070 33 Toboła Mikołaj KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 10:32.07 00:00.00

2 267 + 101 403 195 74 Kujawa Oliver KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 10:34.90 00:02.83

3 280 + 101 103 313 19 Górski Wojciech STC STARGARD 10:42.96 00:10.89

4 275 + 101 402 347 02 Błoniarz Marcel UKS KOMETA OBROWO 10:47.26 00:15.19

5 249 # 101 367 658 39 Braun Gabriel Klub Kolarski Ziemia Kołobrzeska 10:50.58 00:18.51

6 274 + 101 135 317 13 Małkowski Stanisław UKS COPERNICUS 10:51.32 00:19.25

7 243 + 101 207 255 74 Węgrzyn Aleksander KK Ziemia Darłowska 10:55.76 00:23.69

8 256 + 101 282 356 00 Pietrzak Filip ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "ORION" Gmina Grudziądz 10:56.58 00:24.51

9 244 + 101 370 840 20 Chyżewski Kamil KK Ziemia Darłowska 11:00.87 00:28.80

10 255 + 101 317 416 43 Bocheński Jakub ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "OMEGA" GRUTA 11:10.11 00:38.04

11 245 + 101 335 140 16 Baranowski Jakub STOWARZYSZENIE KOLARSKI MIKOŁÓW 11:10.14 00:38.07

12 252 + 101 282 345 86 Osowski Ksawery ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "ORION" Gmina Grudziądz 11:11.87 00:39.80

13 279 + 101 282 466 13 Szuter Filip UKS COPERNICUS 11:12.57 00:40.50

14 260 + 101 410 400 04 Chylak Mateusz LKS Baszta Golczewo 11:13.30 00:41.23

15 266 + 101 382 577 20 Brodawka Franciszek M-GLKS KWISA LUBAŃ 11:27.39 00:55.32

16 247 # 101 284 441 48 Kamyk Filip Klub Kolarski Ziemia Kołobrzeska 11:27.97 00:55.90

17 273 + 101 226 195 02 Misiaszek Paweł UKS COPERNICUS 11:31.02 00:58.95

18 268 + 101 403 176 55 Przybylski Filip KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 11:32.74 01:00.67

19 264 + 101 278 577 04 Dragunowicz Mikołaj M-GLKS KWISA LUBAŃ 11:36.60 01:04.53

20 248 # 101 364 415 94 Szafran Adam Klub Kolarski Ziemia Kołobrzeska 11:39.79 01:07.72

21 250 # 101 312 060 22 Skorupa Hubert KS ROMET BYDGOSZCZ 11:41.20 01:09.13

22 254 + 101 388 887 25 Ciernicki Bartosz ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "OMEGA" GRUTA 11:41.21 01:09.14

23 262 + 101 427 761 02 Milan Stanisław M-GLKS KWISA LUBAŃ 11:45.38 01:13.31

24 261 + 101 156 680 36 Suchowiecki Michał WMKS OLSZTYN SZKÓŁKA KOLARSKA W STAWIGUDZIE 11:45.91 01:13.84

25 251 + 101 400 456 51 Rodzik Szymon ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "ORION" GMINA GRUDZIĄDZ 11:49.74 01:17.67

26 253 + 101 282 348 89 Filcek Hubert ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "ORION" Gmina Grudziądz 11:50.57 01:18.50

27 265 + 101 384 550 53 Paluch Jeremi M-GLKS KWISA LUBAŃ 11:52.94 01:20.87

28 276 + 101 270 216 82 Szlejer Franciszek UKS COPERNICUS 11:56.43 01:24.36

29 259 + 101 416 518 11 Piskorski Adrian ALKS STAL GRUDZIĄDZ SK OSiR GOLUB-DOBRZYŃ 11:58.38 01:26.31

30 258 + 101 281 662 82 Szlagowski Oliwier ALKS STAL GRUDZIĄDZ SK OSiR GOLUB-DOBRZYŃ 12:01.69 01:29.62

31 246 + 101 274 263 55 Siudek Wiktor STOWARZYSZENIE KOLARSKI MIKOŁÓW 12:02.07 01:30.00

32 269 + 101 403 204 83 Przybylski Piotr KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 12:07.46 01:35.39

33 278 + 101 401 808 45 Kotwicki Bartosz UKS COPERNICUS 12:09.59 01:37.52

34 263 + 101 399 157 13 Kusiak Jakub M-GLKS KWISA LUBAŃ 12:15.61 01:43.54
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Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub Czas Strata

35 277 + 101 402 308 60 Bagiński Konstanty UKS KOMETA OBROWO 12:16.49 01:44.42

36 257 + 101 416 509 02 Krępeć Nikodem ALKS STAL GRUDZIĄDZ SK OSiR GOLUB-DOBRZYŃ 12:24.10 01:52.03

37 272 # 101 416 136 17 Bogrycewicz Natan GK PIAST SZCZECIN 12:39.35 02:07.28

38 242 + 101 406 970 66 Krause Ernest LKKS"Chrabąszcze" Nowogard 12:39.47 02:07.40

39 271 + 101 403 177 56 Drozd Wiktor KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 12:55.85 02:23.78

Komisja sędziowska
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Komunikat nr: 2
XXVI Edycja Pucharu Polski w kolarstwie szosowym kobiet

Dąbki, Jarosławiec 3-4 czerwca 2023

Organizatorzy:
Krajowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Warszawie
Klub Kolarski "ZIEMIA DARŁOWSKA"
Ministerstwo Sportu i Turystyki
Zachodniopomorskie Zrzeszenie LZS
Urząd Gminy Darłowo, Urząd Gminy Postomino
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Zachodniopomorski Związek Kolarski
Centrum Kultury i Sportu w Postominie
Sponsorzy

Kategoria: Żak
Konkurencja: Jazda indywidualna na czas
Trasa: Dąbki-Bukowo Morskie-Dąbki
Dystans: 6km

Klasyfikacja końcowa średnia prędkość: 34,18 km/h

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub Czas Strata
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4 275 + 101 402 347 02 Błoniarz Marcel UKS KOMETA OBROWO 10:47.26 00:15.19

5 249 # 101 367 658 39 Braun Gabriel Klub Kolarski Ziemia Kołobrzeska 10:50.58 00:18.51

6 274 + 101 135 317 13 Małkowski Stanisław UKS COPERNICUS 10:51.32 00:19.25

7 243 + 101 207 255 74 Węgrzyn Aleksander KK Ziemia Darłowska 10:55.76 00:23.69
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Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub Czas Strata

35 277 + 101 402 308 60 Bagiński Konstanty UKS KOMETA OBROWO 12:16.49 01:44.42

36 257 + 101 416 509 02 Krępeć Nikodem ALKS STAL GRUDZIĄDZ SK OSiR GOLUB-DOBRZYŃ 12:24.10 01:52.03

37 272 # 101 416 136 17 Bogrycewicz Natan GK PIAST SZCZECIN 12:39.35 02:07.28
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Komunikat nr: 3
XXVI Edycja Pucharu Polski w kolarstwie szosowym kobiet

Dąbki, Jarosławiec 3-4 czerwca 2023

Organizatorzy:
Krajowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Warszawie
Klub Kolarski "ZIEMIA DARŁOWSKA"
Ministerstwo Sportu i Turystyki
Zachodniopomorskie Zrzeszenie LZS
Urząd Gminy Darłowo, Urząd Gminy Postomino
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Zachodniopomorski Związek Kolarski
Centrum Kultury i Sportu w Postominie
Sponsorzy

Kategoria: Żakini
Konkurencja: Jazda indywidualna na czas
Trasa: Dąbki-Bukowo Morskie-Dąbki
Dystans: 6km

Klasyfikacja końcowa średnia prędkość: 34,34 km/h

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub Czas Strata

1 340 + 101 273 302 64 Madejska Wiktoria LMGKK ZIEMIA BRZESKA BRZEG 10:28.56 00:00.00

2 347 + 101 248 852 58 Nowicka Michalina UKS TFP Jedynka Kórnik 10:46.91 00:18.35

3 342 # 101 298 313 49 Barczyk Mila CZ.K.K.S. Kolejarz Jura Częstochowa 10:52.22 00:23.66

4 354 + 101 281 668 88 Ersteniuk Barbara ALKS STAL GRUDZIĄDZ SK OSiR GOLUB-DOBRZYŃ 10:56.06 00:27.50

5 341 + 101 226 204 11 Machowska Kaja UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-SMS TORUŃ 10:58.45 00:29.89

6 344 + 101 189 304 68 Zelcer Zuzanna ZTS GLINNIK / BGS SPORTSWEAR 11:05.06 00:36.50

7 360 + 101 311 987 46 Lipińska Ola UKS SPRINT GRĘBOCIN 11:25.96 00:57.40

8 357 + 101 181 265 80 Raczyk Lena WMKS OLSZTYN SZKÓŁKA KOLARSKA W STAWIGUDZIE 11:36.85 01:08.29

9 355 + 101 410 876 92 Janiszewska Zuzanna WMKS OLSZTYN SZKÓŁKA KOLARSKA W STAWIGUDZIE 11:37.73 01:09.17

10 345 + 101 414 987 32 Stelmach Łucja KK Ziemia Darłowska 11:43.78 01:15.22

11 350 # 101 158 215 19 Janicka Martyna KS ROMET BYDGOSZCZ 11:46.71 01:18.15

12 361 + 101 402 870 40 Kalinowska Agata KKS ŁYSOMICE 11:49.47 01:20.91

13 346 + 101 371 118 07 Karyś Lena KK Ziemia Darłowska 11:55.72 01:27.16

14 348 # 101 366 419 61 Bindas Maja Klub Kolarski Ziemia Kołobrzeska 11:55.96 01:27.40

15 351 + 101 260 627 96 Samecka Martyna KS SPOŁEM 12:08.16 01:39.60

16 356 + 101 181 320 38 Kozdryk Lidia WMKS OLSZTYN SZKÓŁKA KOLARSKA W STAWIGUDZIE 12:08.29 01:39.73

17 358 + 101 382 585 28 Kossowska Jagoda M-GLKS KWISA LUBAŃ 12:25.73 01:57.17

18 352 + 101 282 569 19 Żak Malwina ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "ROBACZKI" ROBAKOWO 12:38.35 02:09.79

19 359 + 101 403 183 62 Ilmer Antonina KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 12:38.67 02:10.11

20 349 # 101 369 083 09 Zakrzewska Kornelia Klub Kolarski Ziemia Kołobrzeska 12:48.47 02:19.91

21 353 + 101 400 479 74 Mieczkowska Julia ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "ROBACZKI" ROBAKOWO 13:15.64 02:47.08

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A Komisja sędziowska
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Komunikat nr: 3
XXVI Edycja Pucharu Polski w kolarstwie szosowym kobiet

Dąbki, Jarosławiec 3-4 czerwca 2023

Organizatorzy:
Krajowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Warszawie
Klub Kolarski "ZIEMIA DARŁOWSKA"
Ministerstwo Sportu i Turystyki
Zachodniopomorskie Zrzeszenie LZS
Urząd Gminy Darłowo, Urząd Gminy Postomino
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Zachodniopomorski Związek Kolarski
Centrum Kultury i Sportu w Postominie
Sponsorzy

Kategoria: Żakini
Konkurencja: Jazda indywidualna na czas
Trasa: Dąbki-Bukowo Morskie-Dąbki
Dystans: 6km

Klasyfikacja końcowa średnia prędkość: 34,34 km/h

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub Czas Strata
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12 361 + 101 402 870 40 Kalinowska Agata KKS ŁYSOMICE 11:49.47 01:20.91

13 346 + 101 371 118 07 Karyś Lena KK Ziemia Darłowska 11:55.72 01:27.16

14 348 # 101 366 419 61 Bindas Maja Klub Kolarski Ziemia Kołobrzeska 11:55.96 01:27.40

15 351 + 101 260 627 96 Samecka Martyna KS SPOŁEM 12:08.16 01:39.60

16 356 + 101 181 320 38 Kozdryk Lidia WMKS OLSZTYN SZKÓŁKA KOLARSKA W STAWIGUDZIE 12:08.29 01:39.73

17 358 + 101 382 585 28 Kossowska Jagoda M-GLKS KWISA LUBAŃ 12:25.73 01:57.17

18 352 + 101 282 569 19 Żak Malwina ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "ROBACZKI" ROBAKOWO 12:38.35 02:09.79
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#N/A

#N/A

#N/A

#N/A Komisja sędziowska
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Komunikat nr: 4
XXVI Edycja Pucharu Polski w kolarstwie szosowym kobiet

Dąbki, Jarosławiec 3-4 czerwca 2023

Organizatorzy:
Krajowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Warszawie
Klub Kolarski "ZIEMIA DARŁOWSKA"
Ministerstwo Sportu i Turystyki
Zachodniopomorskie Zrzeszenie LZS
Urząd Gminy Darłowo, Urząd Gminy Postomino
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Zachodniopomorski Związek Kolarski
Centrum Kultury i Sportu w Postominie
Sponsorzy

Kategoria: Młodzik
Konkurencja: Jazda indywidualna na czas
Trasa: Dąbki-Bukowo Morskie-Dąbki
Dystans: 6km

Klasyfikacja końcowa średnia prędkość: 40,60 km/h

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub Czas Strata

1 218 + 100 882 351 23 Juszczak Igor UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 08:52.41 00:00.00

2 206 + 101 159 311 48 Obrusiewicz Julian UKS RATUSZ MASZEWO 09:17.72 00:25.31

3 208 + 101 070 281 64 Marynka Fabian KK Ziemia Darłowska 09:18.94 00:26.53

4 212 # 100 948 753 77 Andrzejewski Ksawery Klub Kolarski Ziemia Kołobrzeska 09:19.10 00:26.69

5 219 + 100 948 755 79 Kopański Tomasz LKS Baszta Golczewo 09:26.60 00:34.19

6 234 + 101 137 627 92 Rygielski Szymon KKS Łysomice 09:33.66 00:41.25

7 228 + 101 158 963 88 Janikowski Leon KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 09:34.22 00:41.81

8 227 + 101 069 746 14 Budny Filip KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 09:34.88 00:42.47

9 226 + 101 125 186 67 Dereszyński Fabian UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 09:41.53 00:49.12

10 201 + 101 183 228 06 Bartos Maciej LKKS "Chrabąszcze" Nowogard 09:45.34 00:52.93

11 235 + 100 933 845 10 Korzybski Aleksander UKS ISKRA WIELKA NIESZAWKA 09:49.70 00:57.29

12 207 + 101 159 583 29 Janicki Mateusz UKS RATUSZ MASZEWO 09:52.53 01:00.12

13 215 + 101 286 785 64 Trochowski Szymon ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "Omega" Gruta 10:00.18 01:07.77

14 232 + 101 054 864 70 Strzemiłowski Igor STC STARGARD 10:05.32 01:12.91

15 214 + 101 311 635 82 Tracki Sebastian ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "Omega" Gruta 10:06.80 01:14.39

16 233 + 101 226 200 07 Kukowski Maciej UKS COPERNICUS 10:07.05 01:14.64

17 223 101 067 375 68 Ziehm Igor WMKS OLSZTYN SZKÓŁKA KOLARSKA W STAWIGUDZIE 10:08.97 01:16.56

18 224 + 101 074 096 96 Stokłos Szymon WMKS OLSZTYN SZKÓŁKA KOLARSKA W STAWIGUDZIE 10:10.37 01:17.96

19 205 + 101 099 643 35 Przybyła Michał UKS RATUSZ MASZEWO 10:10.94 01:18.53

20 204 + 101 113 312 27 Szuster Alex UKS RATUSZ MASZEWO 10:13.69 01:21.28

21 236 + 101 151 612 12 Sobecki Olaf UKS COPERNICUS 10:16.59 01:24.18

22 241 + 101 103 508 20 Molik Maciej STC STARGARD 10:18.21 01:25.80

23 220 + 101 369 146 72 Sznalbel Marcin LKS Baszta Golczewo 10:19.17 01:26.76

24 240 + 101 103 314 20 Kesner Tomasz STC STARGARD 10:21.00 01:28.59

25 210 + 101 175 917 67 Goska Rafał KK Ziemia Darłowska 10:23.18 01:30.77

26 237 + 101 235 195 78 Jackowiak Stanisław UKS COPERNICUS 10:27.40 01:34.99

27 225 + 101 307 256 68 Bujwid Adam SZCZECIŃSKI KLUB KOLARSKI 10:37.92 01:45.51

28 209 + 101 371 114 03 Karyś Marcel KK Ziemia Darłowska 10:38.49 01:46.08

29 213 # 101 430 473 95 Pawlak Stanisław Klub Kolarski Ziemia Kołobrzeska 10:46.76 01:54.35

30 211 # 101 366 427 69 Majewski Tytus Klub Kolarski Ziemia Kołobrzeska 10:47.22 01:54.81

31 217 + 100 882 401 73 Trawnik Filip UKS Koźminianka 10:47.82 01:55.41

32 216 + 101 411 990 42 Dulski Gracjan ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "ORION" GMINA GRUDZIĄDZ 10:49.28 01:56.87

33 231 # 101 262 173 90 Dobosz Marcel GK PIAST SZCZECIN 10:51.13 01:58.72

34 239 + 101 270 680 61 Jasudowicz Bartosz STC STARGARD 11:10.61 02:18.20
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Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub Czas Strata

35 202 + 101 159 300 37 Żywica Miłosz LKKS "Chrabąszcze" Nowogard 11:14.29 02:21.88

36 203 + 101 276 539 03 Kępa Szymon LKKS "Chrabąszcze" Nowogard 11:22.68 02:30.27

37 221 + 101 122 104 89 Bukowski Maksymilian LKS Baszta Golczewo 11:29.54 02:37.13

38 222 + 101 162 042 63 Młodziński-Drapiewski AdamWMKS OLSZTYN SZKÓŁKA KOLARSKA W STAWIGUDZIE 11:35.88 02:43.47

39 230 # 101 187 494 04 Ruda Piotr GK PIAST SZCZECIN 11:38.53 02:46.12

40 238 + 101 136 131 51 Król Tymon UKS KOMETA OBROWO DNS

Komisja sędziowska
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Komunikat nr: 5
XXVI Edycja Pucharu Polski w kolarstwie szosowym kobiet

Dąbki, Jarosławiec 3-4 czerwca 2023

Organizatorzy:
Krajowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Warszawie
Klub Kolarski "ZIEMIA DARŁOWSKA"
Ministerstwo Sportu i Turystyki
Zachodniopomorskie Zrzeszenie LZS
Urząd Gminy Darłowo, Urząd Gminy Postomino
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Zachodniopomorski Związek Kolarski
Centrum Kultury i Sportu w Postominie
Sponsorzy

Kategoria: Młodziczka
Konkurencja: Jazda indywidualna na czas
Trasa: Dąbki-Bukowo Morskie-Dąbki
Dystans: 6km

Klasyfikacja końcowa średnia prędkość: 36,06 km/h

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub Czas Strata

1 323 + 101 278 573 00 Kowerko Julia M-GLKS KWISA LUBAŃ 09:59.30 00:00.00

2 306 + 101 106 708 19 Domachowska Lena Kolarski Klub Sportowy Gostyń 10:09.96 00:10.66

3 319 + 100 882 382 54 Tułacz Maja UKS Koźminianka 10:16.76 00:17.46

4 301 + 101 126 036 44 Dębińska Jagoda UKS "SOKÓŁ" WIELKIE RYCHNOWO TKK PACIFIC TORUŃ 10:19.74 00:20.44

5 322 + 101 170 112 82 Dubieniecka Julia M-GLKS KWISA LUBAŃ 10:25.06 00:25.76

6 309 + 101 114 607 61 Kurek Nicole UKS TFP Jedynka Kórnik 10:26.24 00:26.94

7 327 + 101 081 628 62 Marzec Wiktoria KKS ŁYSOMICE UKS Copernicus Toruń 10:31.03 00:31.73

8 316 + 101 196 843 41 Pniewska Zuzanna ALKS STAL GRUDZIĄDZ SK Nowa Wieś 10:34.03 00:34.73

9 315 + 101 068 800 38 Szarszewska Natalia ALKS STAL GRUDZIĄDZ SK "Cyklista" Zbójno 10:41.15 00:41.85

10 312 # 101 189 278 42 Ciołek Magdalena LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW / PROGROUP DANIELO 10:43.30 00:44.00

11 326 + 101 136 129 49 Chinc Laura UKS KOMETA OBROWO 10:44.26 00:44.96

12 307 + 101 070 287 70 Tatarzyn Wiktoria KK ZIEMIA DARŁOWSKA 10:45.74 00:46.44

13 303 + 101 079 153 12 Kwieciak Ada KTK Kalisz / UKS Zefir Wola Droszewska 10:48.95 00:49.65

14 324 + 100 880 799 23 Kubica Maja UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 10:51.20 00:51.90

15 302 + 101 277 475 66 Jocher Lena KTK Kalisz 10:52.26 00:52.96

16 313 # 101 207 076 89 Pietrasik Kinga LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW 10:52.97 00:53.67

17 325 + 101 069 745 13 Mikołajczak Oliwia KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 10:55.86 00:56.56

18 311 + 101 256 957 15 Piasecka Klaudia KS SPOŁEM 10:57.15 00:57.85

19 318 + 101 286 229 90 Łukaszewska Nadia ALKS STAL GRUDZIĄDZ SK "Orlik" Rogóźno 11:03.67 01:04.37

20 304 + 101 189 290 54 Przychodzeń Zofia ZTS GLINNIK / BGS SPORTSWEAR 11:07.04 01:07.74

21 308 + 101 370 839 19 Chyżewska Nikola KK ZIEMIA DARŁOWSKA 11:08.44 01:09.14

22 305 + 101 258 316 16 Polit Nina ZTS GLINNIK / BGS SPORTSWEAR 11:08.59 01:09.29

23 314 + 101 324 474 20 Dejewska Lena ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "ORION" GMINA GRUDZIĄDZ 11:14.44 01:15.14

24 321 + 101 161 826 41 Pacuszka Olga WMKS OLSZTYN NIDZICA 100% MAZURY 11:21.44 01:22.14

25 310 + 101 134 629 04 Rybarczyk Marta MLKS BASZTA BYTÓW 11:29.40 01:30.10

26 317 + 101 373 711 78 Majowicz Amelia ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "TANDEM" GRUDZIĄDZ 12:52.88 02:53.58

Komisja sędziowska
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Komunikat nr: 6
XXVI Edycja Pucharu Polski w kolarstwie szosowym kobiet

Dąbki, Jarosławiec 3-4 czerwca 2023

Organizatorzy:
Krajowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Warszawie
Klub Kolarski "ZIEMIA DARŁOWSKA"
Ministerstwo Sportu i Turystyki
Zachodniopomorskie Zrzeszenie LZS
Urząd Gminy Darłowo, Urząd Gminy Postomino
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Zachodniopomorski Związek Kolarski
Centrum Kultury i Sportu w Postominie
Sponsorzy

Kategoria: Juniorka młodsza
Konkurencja: Jazda indywidualna na czas
Trasa: Dąbki-Bukowo Morskie-Dąbki
Dystans: 10km

Klasyfikacja końcowa średnia prędkość: 39,05 km/h

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub Czas Strata

1 101 # 100 744 044 38 Hartman Nadia CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA 15:22.28 00:00.00

2 141 + 100 793 709 39 Okrucińska Maria UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS Toruń 15:27.78 00:05.50

3 148 + 100 925 462 66 Purchalak Alicja STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW 15:41.67 00:19.39

4 129 + 101 068 798 36 Ostrycharz Daria ALKS STAL GRUDZIĄDZ BIG STAR 15:58.87 00:36.59

5 116 + 100 937 126 90 Słomka Kinga STOWARZYSZENIE KOLARSKI MIKOŁÓW 16:00.10 00:37.82

6 111 + 101 072 766 27 Merda Zuzanna KK ZIEMIA DARŁOWSKA 16:02.94 00:40.66

7 134 + 101 117 977 36 Majchrzak Oliwia LKS BASZTA GOLCZEWO 16:03.90 00:41.62

8 138 + 101 111 768 35 Sekta Agata UKS AVATAR 16:04.00 00:41.72

9 120 + 101 077 678 89 Bułeczka Katarzyna KS SPOŁEM ŁÓDŹ 16:09.67 00:47.39

10 147 + 100 973 135 15 Ledzion Nikola STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW 16:14.93 00:52.65

11 110 + 100 951 805 25 Kaczmarczyk Gabriela KK ZIEMIA DARŁOWSKA 16:20.34 00:58.06

12 107 + 101 035 224 24 Lipieta Paulina MLKS WIELUŃ 16:23.04 01:00.76

13 121 + 100 936 725 77 Samecka Anna KS SPOŁEM ŁÓDŹ 16:29.06 01:06.78

14 127 + 100 789 790 00 Dębicka Daria ALKS STAL GRUDZIĄDZ 16:31.05 01:08.77

15 109 + 100 927 389 53 Byra Adrianna KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ 16:44.46 01:22.18

16 142 + 100 978 614 62 Skierkowska Natalia UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS Toruń 16:46.42 01:24.14

17 112 + 101 056 930 02 Oleszak Michalina UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK. 16:47.24 01:24.96

18 130 + 101 129 758 80 Kopowska Roksana ALKS STAL GRUDZIĄDZ 16:48.10 01:25.82

19 105 + 101 137 219 72 Glinka Zofia MLKS WIELUŃ 16:50.23 01:27.95

20 131 + 101 040 680 48 Rzeszot Michalina ALKS STAL GRUDZIĄDZ 16:50.51 01:28.23

21 140 + 100 841 784 02 Konczalska Natalia UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS Toruń 16:58.23 01:35.95

22 115 + 101 068 981 25 Wojciechowska Emilia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK. 16:59.32 01:37.04

23 103 + 101 278 422 43 Choromańska Zofia LKK "WARMIA" BISKUPIEC 17:02.72 01:40.44

24 108 + 100 896 154 52 Przybyła Wiktoria UKS RATUSZ MASZEWO 17:02.82 01:40.54

25 135 + 100 861 369 90 Łojek Amelia GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER 17:03.28 01:41.00

26 146 + 100 925 460 64 Kawalec Antonina STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW 17:04.16 01:41.88

27 145 + 100 930 770 39 Nowakowska Gabriela KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 17:05.84 01:43.56

28 144 + 101 069 743 11 Hibner Zofia KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 17:05.97 01:43.69

29 143 + 100 926 232 60 Szymańska Amelia UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS Toruń 17:08.87 01:46.59

30 106 + 101 069 307 60 Konopa Zofia MLKS WIELUŃ 17:13.48 01:51.20

31 123 + 101 189 292 56 Pietrasik Martyna KS SPOŁEM ŁÓDŹ 17:15.50 01:53.22

32 125 + 101 086 087 59 Ciomperlik Roksana LKS"ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE 17:22.41 02:00.13

33 114 + 100 772 489 62 Wierzbińska Ada UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK. 17:32.60 02:10.32

34 118 + 101 306 342 27 Majkowska Julia MLKS BASZTA BYTÓW 17:35.89 02:13.61
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Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub Czas Strata

35 139 + 100 918 304 86 Figurska Nadia UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS Toruń 17:36.14 02:13.86

36 137 + 101 059 945 10 Sowa Karolina WMKS OLSZTYN 17:38.99 02:16.71

37 104 + 100 936 979 40 Kij Anna KTK KALISZ 17:44.82 02:22.54

38 122 + 101 119 091 83 Kaflak Maja KS SPOŁEM ŁÓDŹ 17:48.24 02:25.96

39 128 + 101 129 757 79 Kopowska Julia ALKS STAL GRUDZIĄDZ 17:54.99 02:32.71

40 119 + 101 152 115 30 Ożóg Lena KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA 17:59.16 02:36.88

41 133 + 101 203 722 33 Kolasińska Gabriela LKS BASZTA GOLCZEWO 18:14.66 02:52.38

42 126 + 101 077 875 92 Broj Karolina LKS"ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE 18:28.48 03:06.20

43 117 + 101 128 479 62 Góralczyk Julia STOWARZYSZENIE KOLARSKI MIKOŁÓW 18:52.94 03:30.66

124 + 101 086 093 65 Kobyłka Maria LKS"ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE DNS

Komisja sędziowska
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Komunikat nr: 7
Mistrzostwa Polski Krajowego Zrzeszenia LZS

w kolarstwie szosowym kobiet
Dąbki, Jarosławiec 3-4 czerwca 2023

Organizatorzy:
Krajowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Warszawie
Klub Kolarski "ZIEMIA DARŁOWSKA"
Ministerstwo Sportu i Turystyki
Zachodniopomorskie Zrzeszenie LZS
Urząd Gminy Darłowo, Urząd Gminy Postomino
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Zachodniopomorski Związek Kolarski
Centrum Kultury i Sportu w Postominie
Sponsorzy

Kategoria: Juniorka młodsza
Konkurencja: Jazda indywidualna na czas
Trasa: Dąbki-Bukowo Morskie-Dąbki
Dystans: 10km

Klasyfikacja końcowa średnia prędkość: 38,79 km/h

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub Czas PKT

1 141 + 100 793 709 39 Okrucińska Maria UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS Toruń 15:27.78 9

2 148 + 100 925 462 66 Purchalak Alicja STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW 15:41.67 7

3 129 + 101 068 798 36 Ostrycharz Daria ALKS STAL GRUDZIĄDZ BIG STAR 15:58.87 6

4 116 + 100 937 126 90 Słomka Kinga STOWARZYSZENIE KOLARSKI MIKOŁÓW 16:00.10 5

5 111 + 101 072 766 27 Merda Zuzanna KK ZIEMIA DARŁOWSKA 16:02.94 4

6 134 + 101 117 977 36 Majchrzak Oliwia LKS BASZTA GOLCZEWO 16:03.90 3

7 138 + 101 111 768 35 Sekta Agata UKS AVATAR 16:04.00 2

8 120 + 101 077 678 89 Bułeczka Katarzyna KS SPOŁEM ŁÓDŹ 16:09.67 1

9 147 + 100 973 135 15 Ledzion Nikola STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW 16:14.93

10 110 + 100 951 805 25 Kaczmarczyk Gabriela KK ZIEMIA DARŁOWSKA 16:20.34

11 107 + 101 035 224 24 Lipieta Paulina MLKS WIELUŃ 16:23.04

12 121 + 100 936 725 77 Samecka Anna KS SPOŁEM ŁÓDŹ 16:29.06

13 127 + 100 789 790 00 Dębicka Daria ALKS STAL GRUDZIĄDZ 16:31.05

14 109 + 100 927 389 53 Byra Adrianna KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ 16:44.46

15 142 + 100 978 614 62 Skierkowska Natalia UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS Toruń 16:46.42

16 112 + 101 056 930 02 Oleszak Michalina UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK. 16:47.24

17 130 + 101 129 758 80 Kopowska Roksana ALKS STAL GRUDZIĄDZ 16:48.10

18 105 + 101 137 219 72 Glinka Zofia MLKS WIELUŃ 16:50.23

19 131 + 101 040 680 48 Rzeszot Michalina ALKS STAL GRUDZIĄDZ 16:50.51

20 140 + 100 841 784 02 Konczalska Natalia UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS Toruń 16:58.23

21 115 + 101 068 981 25 Wojciechowska Emilia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK. 16:59.32

22 103 + 101 278 422 43 Choromańska Zofia LKK "WARMIA" BISKUPIEC 17:02.72

23 108 + 100 896 154 52 Przybyła Wiktoria UKS RATUSZ MASZEWO 17:02.82

24 135 + 100 861 369 90 Łojek Amelia GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER 17:03.28

25 146 + 100 925 460 64 Kawalec Antonina STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW 17:04.16

26 145 + 100 930 770 39 Nowakowska Gabriela KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 17:05.84

27 144 + 101 069 743 11 Hibner Zofia KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 17:05.97

28 143 + 100 926 232 60 Szymańska Amelia UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS Toruń 17:08.87

29 106 + 101 069 307 60 Konopa Zofia MLKS WIELUŃ 17:13.48

30 123 + 101 189 292 56 Pietrasik Martyna KS SPOŁEM ŁÓDŹ 17:15.50

31 125 + 101 086 087 59 Ciomperlik Roksana LKS"ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE 17:22.41

32 114 + 100 772 489 62 Wierzbińska Ada UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK. 17:32.60

33 118 + 101 306 342 27 Majkowska Julia MLKS BASZTA BYTÓW 17:35.89

34 139 + 100 918 304 86 Figurska Nadia UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS Toruń 17:36.14
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Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub Czas PKT

35 137 + 101 059 945 10 Sowa Karolina WMKS OLSZTYN 17:38.99

36 104 + 100 936 979 40 Kij Anna KTK KALISZ 17:44.82

37 122 + 101 119 091 83 Kaflak Maja KS SPOŁEM ŁÓDŹ 17:48.24

38 128 + 101 129 757 79 Kopowska Julia ALKS STAL GRUDZIĄDZ 17:54.99

39 119 + 101 152 115 30 Ożóg Lena KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWSKA 17:59.16

40 133 + 101 203 722 33 Kolasińska Gabriela LKS BASZTA GOLCZEWO 18:14.66

41 126 + 101 077 875 92 Broj Karolina LKS"ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE 18:28.48

42 117 + 101 128 479 62 Góralczyk Julia STOWARZYSZENIE KOLARSKI MIKOŁÓW 18:52.94

124 + 101 086 093 65 Kobyłka Maria LKS"ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE DNS

Komisja sędziowska
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Komunikat nr: 8
XXVI Edycja Pucharu Polski w kolarstwie szosowym kobiet

Dąbki, Jarosławiec 3-4 czerwca 2023

Organizatorzy:
Krajowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Warszawie
Klub Kolarski "ZIEMIA DARŁOWSKA"
Ministerstwo Sportu i Turystyki
Zachodniopomorskie Zrzeszenie LZS
Urząd Gminy Darłowo, Urząd Gminy Postomino
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Zachodniopomorski Związek Kolarski
Centrum Kultury i Sportu w Postominie
Sponsorzy

Kategoria: Juniorka
Konkurencja: Jazda indywidualna na czas
Trasa: Dąbki-Bukowo Morskie-Dąbki
Dystans: 14,8km

Klasyfikacja końcowa średnia prędkość: 42,59 km/h

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub Czas Strata

1 70 + 100 846 544 09 Szczęsna Martyna WMKS OLSZTYN 20:51.40 00:00.00

2 69 + 100 821 921 24 Grudzińska Aleksandra LKS BASZTA GOLCZEWO 21:45.58 00:54.18

3 76 + 100 610 737 09 Jakubowska Zofia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 21:46.61 00:55.21

4 40 # 100 780 051 58 Marek Marta CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA 21:49.83 00:58.43

5 53 + 100 841 755 70 Cywińska Barbara MEDISEPT MAYDAY TEAM 21:50.68 00:59.28

6 61 + 100 902 722 24 Klamut Maria KS SPOŁEM ŁÓDŹ 21:50.86 00:59.46

7 65 + 100 789 819 29 Kępczyńska Oliwia ALKS STAL GRUDZIĄDZ 21:52.63 01:01.23

8 58 + 100 564 705 52 Zagórska Otylia KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 21:59.48 01:08.08

9 52 + 100 633 685 65 Marek Kinga MEDISEPT MAYDAY TEAM 22:05.85 01:14.45

10 57 + 100 652 945 22 Przymusińska Julia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK. 22:30.66 01:39.26

11 60 + 100 816 285 14 Błońska Pola KS SPOŁEM ŁÓDŹ 22:32.45 01:41.05

12 54 + 101 069 121 68 Staniek Emilia MEDISEPT MAYDAY TEAM 22:32.64 01:41.24

13 77 + 100 554 946 90 Chojnacka Karolina ATOM DEWELOPER WROCŁAW / FUNDACJA BB 22:45.74 01:54.34

14 66 + 100 924 449 23 Rybkiewicz Kinga ALKS STAL GRUDZIĄDZ 22:47.98 01:56.58

15 71 + 100 963 805 94 Stawiraj Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 22:50.38 01:58.98

16 68 + 101 310 864 87 Tryputen Ivanna WLKS KRAKUS 22:50.49 01:59.09

17 62 + 100 896 452 59 Zvarych Oksana ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 22:51.30 01:59.90

18 74 + 100 595 980 93 Kubicka Otylia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 23:04.68 02:13.28

19 51 + 100 844 138 28 Jarmowska Maja UKS RATUSZ MASZEWO 23:13.29 02:21.89

20 41 # 100 744 047 41 Kolańczyk Larysa CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA 23:17.47 02:26.07

21 75 + 100 639 456 16 Sroczyńska Oliwia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 23:19.18 02:27.78

22 43 + 100 887 268 90 Pietrzak Julia MLKS WIELUŃ 23:19.31 02:27.91

23 42 + 100 775 533 02 Lipieta Anna MLKS WIELUŃ 23:28.82 02:37.42

24 56 + 100 920 740 00 Domachowska Olga KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ 23:48.19 02:56.79

25 73 + 100 781 902 66 Stelmach Katarzyna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 23:48.65 02:57.25

26 44 + 100 887 324 49 Piśniak Klaudia MLKS WIELUŃ 23:51.58 03:00.18

27 47 + 100 564 707 54 Pustkowiak Gabriela UKS RATUSZ MASZEWO 23:52.58 03:01.18

28 67 + 100 595 669 73 Stachurska Oliwia WLKS KRAKUS 24:09.75 03:18.35

29 82 + 100 793 707 37 Machowska Maja UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS Toruń 25:12.95 04:21.55

30 59 # 100 592 828 45 Saganowska Żaklina KS ROMET BYDGOSZCZ 25:54.37 05:02.97

Komisja sędziowska
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Komunikat nr: 9
XXVI Edycja Pucharu Polski w kolarstwie szosowym kobiet

Dąbki, Jarosławiec 3-4 czerwca 2023

Organizatorzy:
Krajowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Warszawie
Klub Kolarski "ZIEMIA DARŁOWSKA"
Ministerstwo Sportu i Turystyki
Zachodniopomorskie Zrzeszenie LZS
Urząd Gminy Darłowo, Urząd Gminy Postomino
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Zachodniopomorski Związek Kolarski
Centrum Kultury i Sportu w Postominie
Sponsorzy

Kategoria: Elita, Orliczka, Juniorka
Konkurencja: Jazda indywidualna na czas
Trasa: Dąbki-Bukowo Morskie-Dąbki
Dystans: 14,8km

Klasyfikacja końcowa średnia prędkość: 44,44 km/h

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub Czas Strata

1 2 + 100 098 829 67 Lorkowska Patrycja TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 19:59.48 00:00.00

2 19 + 101 199 044 11 Mróz Kamila GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER 20:01.15 00:01.67

3 11 + 100 551 384 20 Krześlak Natalia TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 20:02.25 00:02.77

4 1 + 100 158 335 15 Przęzak Dorota TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 20:03.21 00:03.73

5 3 + 101 074 037 37 Hall Marianna GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER 20:24.29 00:24.81

6 21 + 100 539 043 95 Długaś Anna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 20:35.92 00:36.44

7 70 + 100 846 544 09 Szczęsna Martyna WMKS OLSZTYN 20:51.40 00:51.92

8 12 + 100 564 558 02 Chylińska Zuzanna TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 21:08.62 01:09.14

9 10 + 101 194 437 60 Mikołajewska Kornelia TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 21:26.63 01:27.15

10 22 + 100 662 390 58 Rybkiewicz Laura LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 21:27.70 01:28.22

11 69 + 100 821 921 24 Grudzińska Aleksandra LKS BASZTA GOLCZEWO 21:45.58 01:46.10

12 76 + 100 610 737 09 Jakubowska Zofia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 21:46.61 01:47.13

13 40 # 100 780 051 58 Marek Marta CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA 21:49.83 01:50.35

14 53 + 100 841 755 70 Cywińska Barbara MEDISEPT MAYDAY TEAM 21:50.68 01:51.20

15 61 + 100 902 722 24 Klamut Maria KS SPOŁEM ŁÓDŹ 21:50.86 01:51.38

16 65 + 100 789 819 29 Kępczyńska Oliwia ALKS STAL GRUDZIĄDZ 21:52.63 01:53.15

17 58 + 100 564 705 52 Zagórska Otylia KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 21:59.48 02:00.00

18 52 + 100 633 685 65 Marek Kinga MEDISEPT MAYDAY TEAM 22:05.85 02:06.37

19 18 + 100 896 436 43 Myslyvets Anastasiia ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 22:19.64 02:20.16

20 57 + 100 652 945 22 Przymusińska Julia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK. 22:30.66 02:31.18

21 15 + 100 550 987 11 Pastuszek Kamila TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 22:31.57 02:32.09

22 23 + 100 555 222 75 Kowalska Agata UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 22:32.45 02:32.97

23 60 + 100 816 285 14 Błońska Pola KS SPOŁEM ŁÓDŹ 22:32.45 02:32.97

24 54 + 101 069 121 68 Staniek Emilia MEDISEPT MAYDAY TEAM 22:32.64 02:33.16

25 77 + 100 554 946 90 Chojnacka Karolina ATOM DEWELOPER WROCŁAW / FUNDACJA BB 22:45.74 02:46.26

26 66 + 100 924 449 23 Rybkiewicz Kinga ALKS STAL GRUDZIĄDZ 22:47.98 02:48.50

27 71 + 100 963 805 94 Stawiraj Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 22:50.38 02:50.90

28 68 + 101 310 864 87 Tryputen Ivanna WLKS KRAKUS 22:50.49 02:51.01

29 62 + 100 896 452 59 Zwarycz Oksana ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 22:51.30 02:51.82

30 74 + 100 595 980 93 Kubicka Otylia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 23:04.68 03:05.20

31 51 + 100 844 138 28 Jarmowska Maja UKS RATUSZ MASZEWO 23:13.29 03:13.81

32 41 # 100 744 047 41 Kolańczyk Larysa CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA 23:17.47 03:17.99

33 75 + 100 639 456 16 Sroczyńska Oliwia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 23:19.18 03:19.70

34 43 + 100 887 268 90 Pietrzak Julia MLKS WIELUŃ 23:19.31 03:19.83

35 42 + 100 775 533 02 Lipieta Anna MLKS WIELUŃ 23:28.82 03:29.34
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Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub Czas Strata

36 17 + 100 546 649 38 Gorzkiewicz Barbara KS SPOŁEM ŁÓDŹ 23:32.94 03:33.46

37 56 + 100 920 740 00 Domachowska Olga KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ 23:48.19 03:48.71

38 73 + 100 781 902 66 Stelmach Katarzyna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 23:48.65 03:49.17

39 44 + 100 887 324 49 Piśniak Klaudia MLKS WIELUŃ 23:51.58 03:52.10

40 47 + 100 564 707 54 Pustkowiak Gabriela UKS RATUSZ MASZEWO 23:52.58 03:53.10

41 67 + 100 595 669 73 Stachurska Oliwia WLKS KRAKUS 24:09.75 04:10.27

42 82 + 100 793 707 37 Machowska Maja UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS Toruń 25:12.95 05:13.47

43 59 # 100 592 828 45 Saganowska Żaklina KS ROMET BYDGOSZCZ 25:54.37 05:54.89

44 16 # 100 592 839 56 Wudniak Julia KS ROMET BYDGOSZCZ 29:25.34 09:25.86

4 + 100 092 329 66 Płosaj Nikol MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW DNS

14 + 100 672 476 56 Lichosyt Agata TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM DNS

Komisja sędziowska
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Komunikat nr: 10
Mistrzostwa Polski Krajowego Zrzeszenia LZS

w kolarstwie szosowym kobiet
Dąbki, Jarosławiec 3-4 czerwca 2023

Organizatorzy:
Krajowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Warszawie
Klub Kolarski "ZIEMIA DARŁOWSKA"
Ministerstwo Sportu i Turystyki
Zachodniopomorskie Zrzeszenie LZS
Urząd Gminy Darłowo, Urząd Gminy Postomino
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Zachodniopomorski Związek Kolarski
Centrum Kultury i Sportu w Postominie
Sponsorzy

Kategoria: Orliczka, Juniorka
Konkurencja: Jazda indywidualna na czas
Trasa: Dąbki-Bukowo Morskie-Dąbki
Dystans: 14,8km

Klasyfikacja końcowa średnia prędkość: 44,36 km/h

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub Czas PKT

1 19 + 101 199 044 11 Mróz Kamila GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER 20:01.15 9

2 11 + 100 551 384 20 Krześlak Natalia TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 20:02.25 7

3 21 + 100 539 043 95 Długaś Anna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 20:35.92 6

4 70 + 100 846 544 09 Szczęsna Martyna WMKS OLSZTYN 20:51.40 5

5 12 + 100 564 558 02 Chylińska Zuzanna TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 21:08.62 4

6 10 + 101 194 437 60 Mikołajewska Kornelia TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 21:26.63 3

7 22 + 100 662 390 58 Rybkiewicz Laura LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 21:27.70 2

8 69 + 100 821 921 24 Grudzińska Aleksandra LKS BASZTA GOLCZEWO 21:45.58 1

9 76 + 100 610 737 09 Jakubowska Zofia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 21:46.61

10 53 + 100 841 755 70 Cywińska Barbara MEDISEPT MAYDAY TEAM 21:50.68

11 61 + 100 902 722 24 Klamut Maria KS SPOŁEM ŁÓDŹ 21:50.86

12 65 + 100 789 819 29 Kępczyńska Oliwia ALKS STAL GRUDZIĄDZ 21:52.63

13 58 + 100 564 705 52 Zagórska Otylia KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 21:59.48

14 52 + 100 633 685 65 Marek Kinga MEDISEPT MAYDAY TEAM 22:05.85

15 18 + 100 896 436 43 Myslyvets Anastasiia ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 22:19.64

16 57 + 100 652 945 22 Przymusińska Julia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK. 22:30.66

17 15 + 100 550 987 11 Pastuszek Kamila TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 22:31.57

18 23 + 100 555 222 75 Kowalska Agata UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 22:32.45

19 60 + 100 816 285 14 Błońska Pola KS SPOŁEM ŁÓDŹ 22:32.45

20 54 + 101 069 121 68 Staniek Emilia MEDISEPT MAYDAY TEAM 22:32.64

21 77 + 100 554 946 90 Chojnacka Karolina ATOM DEWELOPER WROCŁAW / FUNDACJA BB 22:45.74

22 66 + 100 924 449 23 Rybkiewicz Kinga ALKS STAL GRUDZIĄDZ 22:47.98

23 71 + 100 963 805 94 Stawiraj Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 22:50.38

24 68 + 101 310 864 87 Tryputen Ivanna WLKS KRAKUS 22:50.49

25 62 + 100 896 452 59 Zwarycz Oksana ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 22:51.30

26 74 + 100 595 980 93 Kubicka Otylia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 23:04.68

27 51 + 100 844 138 28 Jarmowska Maja UKS RATUSZ MASZEWO 23:13.29

28 75 + 100 639 456 16 Sroczyńska Oliwia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 23:19.18

29 43 + 100 887 268 90 Pietrzak Julia MLKS WIELUŃ 23:19.31

30 42 + 100 775 533 02 Lipieta Anna MLKS WIELUŃ 23:28.82

31 17 + 100 546 649 38 Gorzkiewicz Barbara KS SPOŁEM ŁÓDŹ 23:32.94

32 56 + 100 920 740 00 Domachowska Olga KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ 23:48.19

33 73 + 100 781 902 66 Stelmach Katarzyna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 23:48.65

34 44 + 100 887 324 49 Piśniak Klaudia MLKS WIELUŃ 23:51.58
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Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub Czas PKT

35 47 + 100 564 707 54 Pustkowiak Gabriela UKS RATUSZ MASZEWO 23:52.58

36 67 + 100 595 669 73 Stachurska Oliwia WLKS KRAKUS 24:09.75

37 82 + 100 793 707 37 Machowska Maja UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS Toruń 25:12.95

14 + 100 672 476 56 Lichosyt Agata TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM DNS

Komisja sędziowska
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